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Круглянскі раённы Савет дэпутатаў

КОМСЕНІЦКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	
	Круглянский районный Совет депутатов
КОМСЕНИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ


	26 декабря 2012 г.  № 28-1
	
	

	аг.Комсенічы
	
	аг.Комсеничи


Об уточнении отдельных показателей бюджета сельсовета на 2012 год


На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Комсеничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:


1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год:


по доходам бюджета сельсовета согласно приложению 1;


по расходам бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;


бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.


2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Круглянского районного исполнительного комитета.

Председатель







        А.И.Рыбаков








Приложение 1









к решению Комсеничского 







сельского Совета депутатов









26.12.2012 № 28-1

Доходы сельского Совета 

                                                                                                      тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	+21514,0

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	+23394,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	+23394,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	+23394,0

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	-1703,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	-1703,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	-1703,0

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	-100,0

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	-100,0

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ, (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	-77,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	-77,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	-77,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	-2,0

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	-2,0

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	50
	00
	-2,0

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	-2,0

	Всего доходов
	
	
	
	
	
	 +21512,0


                                                                           Приложение 2

                                                                           к решению Комсеничского

                                                                           сельского Совета депутатов

                                                                           26.12.2012 № 28-1

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

                                                                                              тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	+16052

	Государственные органы местного назначения
	01
	01
	00
	-1364,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	-1364,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	-954,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	-954,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	+18370,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	+18370,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	+5460,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	+5460,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	+21512,0










Приложение 3









к решению Комсеничского









сельского Совета депутатов









26.12.2012 № 28-1

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

                                                                                              тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Комсеничский сельский исполнительный комитет
	345
	0
	00
	00
	+21512,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	345
	01
	00
	00
	+16052,0

	Государственные органы местного назначения
	345
	01
	01
	00
	-1364,0

	Органы местного управления и самоуправления
	345
	01
	01
	04
	-1364,0

	Резервные фонды
	345
	01
	09
	00
	-954,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	345
	01
	09
	04
	-954,0

	Другая общегосударственная деятельность
	345
	01
	10
	00
	+18370,0

	Иные общегосударственные вопросы
	345
	01
	10
	03
	+18370,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	345
	06
	00
	00
	+5460,0

	Благоустройство населенных пунктов
	345
	06
	03
	00
	+5460,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	+21512,0
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